
ZARZĄDZENIE NR 89/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie obniżenia stawek amortyzacyjnych środków trwałych służących zbiorowemu 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowemu odprowadzaniu ścieków  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 16i ust. 5 ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku  

o podatku dochodowym od osób prawnych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1800 z późn. zm.),  

§ 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r.  

w sprawie  rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2022 r. obniża się stawkę amortyzacyjną do celów bilansowych 

(rachunkowych) do wysokości 1 % rocznie dla sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej objęte 

grupą II Klasyfikacji Środków Trwałych stanowiące środki trwałe służące zbiorowemu 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowemu odprowadzaniu ścieków. 

 

§ 2. Traci moc zarządzanie Nr 164/2019 Burmistrza Kołaczyc z dnia 31 grudnia 2019 roku  

w sprawie obniżenia stawek amortyzacyjnych środków trwałych służących zbiorowemu 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowemu odprowadzaniu ścieków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  

 

 

                    BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 


